Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ №6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЕРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

П Р И К А З
01.09.22 № 1.129

О создании Штаба воспитательной работы

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание
граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации
Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной
работы в лицее, профилактики правонарушений и преступлений среди
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового
образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы Лицея № 6.
2. Утвердить нормативную документацию ШВР (Приложение 1).
3. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 2).
4. Утвердить и ввести в действие Положение о Штабе воспитательной работы

(Приложение 3).
5. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы на первое полугодие

2022-2023 уч.года  (Приложение 4).
6. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:   ______________________  Н.Г.Кренделева